бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области

«Грязовецкая центральная районная больница»

ПРИКАЗ

 №       123-1                                                                                                  от 20.03.17

О внесении изменений в приказ

№ 195 от 06.05.2016 года « О конфликте

интересов в БУЗ ВО « Грязовецкая ЦРБ»

В связи с кадровыми изменениями

Приказываю:

1.Внести изменения в Приложение 2 к приказу № 195 от 06.05.2016 года « О конфликте

интересов в БУЗ ВО « Грязовецкая ЦРБ» изложив в новой редакции (прилагается)

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Главный врач                                                                                     А.А.Турупаев

      С приказом ознакомлен (на)  ______________
        «____»______________ 2017 год